

MATERIALE

I.D.: 101802482

Data publicarii	23.08.24	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.781,51 RON - 1.781,51 RON

Descriere: LAVABILA INT 4X108.40=433.61 LAVABILA EXT 2X210.08=420.17 POLIFIX 2X23.11=46.22 SET TRAF 2X10.92=21.85 SET S09 6x4.20=25.21 MANUSI 12X5.88=70.59 TRAFALLET 2X21.01=42.02 APLICA 5X22.69=113.45 GRATAR PLASTIC 6X4.20=25.21 PIGMENT 13X12.61=163.87 ADEZIV CM11 1X37.82=37.82 LACAT 3X16.81=50.42 RACORD 5X11.76=58.82 SET TRAF 1X10.08=10.08 SPRAY 2X26.89=53.78 DIBLU 20X0.84=16.79 BURGHIU 1X13.45=13.45 SILICON 2X16.81=33.61 GLET CT 126 1X35.29=35.29 MUFA 4X4.20=16.81 NIPLU 5X3.36=16.81 MANUSI 1X16.81=16.81 MULTIBAT 4X14.71=58.82
